
2024 年 1 ⽉ 吉 ⽇ 

各位 

㈱旗ケ岡ネイチャー研究所 

柴田浩樹 

 

㈱旗ケ岡ネイチャー研究所設立記念講演のご案内 

拝啓 新春の候、平素は格別なご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより会社設立の準備を鋭意進めておりましたが、おかげさまで株式会

社旗ケ岡ネイチャー研究所を設立するはこびとなりました。皆様のご期待に添えま

すよう⽇々精進する所存でございますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

つきましては、下記のとおり設立記念講演を開催させていただきます。ご多忙の

ことと存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時：2024 年 2月 15 日(木) 18時から 

 

講演者：塚田愛 (㈱旗ケ岡ネイチャー研究所/昭和大学統括研究推進センター)  

 

会 場：昭和大学上條記念館 上條ホール 

東京都品川区旗の台一丁目一番地二〇 

https://90th-showa.jp/kamijo_memorial_hall/access/ 

 

 

 

 


